



# 財務委員會財務收支報表

◎ 余宗坤 主委

日期	項目	經辦人	收入	支出	結餘
960116	移交	鄭俊東	+1,190,000.		1,190,000
951225	會刊廣告-昇基事業股份有限公司	余宗坤	+15,000.		1,205,000
951227	會刊廣告-遠西機械股份有限公司	余宗坤	+20,000.		1,225,000
960105	會刊廣告-國維聯合科技股份有限公司	余宗坤	+10,000.		1,235,000
960108	會刊廣告-歐美嘉股份有限公司	余宗坤	+15,000.		1,250,000
960118	開業花籃	陳柏舟		(2,000)	1,248,000
960118	北縣校友會圓山聚餐補助	張必欣		(5,786)	1,242,214
960118	郵票及牛皮紙袋郵寄用	余宗坤		(272)	1,241,942
960118	移交	鄭俊東	+506.		1,242,448
960118	校友捐款陳彥廷	余宗坤	+10,000.		1,252,448
960118	校友捐款溫斯勇	余宗坤	+10,000.		1,262,448
960118	御書園理監事會餐費	余宗坤		(7,840)	1,254,608
960127	台北縣市聯合尾牙補助	張必欣		(36,000)	1,218,608
	牙助班七院校共同基金分配款	余宗坤	+19,553.		1,238,161
960520	秘書請款	鄭俊東		-78,397	1,159,764
960608	贊助陽明牙醫營	梁祐銘		-20000	1,139,764
960718	刻章校友會章	余宗坤		-155	1,139,609
960726	校友會迎新	陳柏舟		-40,450	1,099,159
960726	校友捐款轉交臨床中心主任	白勝方		-25,000	1,074,159
960726	臨床中心伺服器王建興	王建興		-20,000	1,054,159
960726	御書園理監事會餐費	余宗坤		-8300	1,045,859
960927	9/2 月眉旅遊補助	白勝方		-26,620	1,019,239
960927	御書園理監事會餐費	余宗坤		-6,360	1,012,879
960927	臨床中心伺服器網頁	王建興		-40,000	972,879
960927	翁顯宇永久會費	余宗坤	+15,000.		987,879
961028	永久會費--15000X 5位 高壽延, 彭兆年, 林明松, 莊維凱, 林子揚		+75,000.		1,062,879
	96&97年費--3000X4位 劉榮振, 郭俊訟, 謝欣育, 林鈺翠		+12,000.		1,074,879



日期	項目	經辦人	收入	支出	結餘
961028	97年費--1500X 39位 翁崇瑩,葉光儀,陳宏炫,裘薇藝,李允強 陳智鴻,黃正峰,黃珣,廖孔邦,尹相華 季麟揚,戴溪炎,周宏曉,張志安,陳德盛 黃逸峰,陳保全,李東桓,陳雪鈴,許妙禎 廖俊義,陳美琦,王浩存,黃盟戶,鄧政雄 陳正毅,王友志,張宏羽,黃大龔,王智明 趙哲暘,蔡宜峰,許文獻,李駿濠,許皓超 錢正原,何佳蓉,鍾泰豐,張思恩		+58,500.		1,133,379
	捐款 共20000				
	北縣中山林順華2000				
	北高李怡祥3000				
	全聯會蘇鴻輝3000				
	北縣公會劉俊言3000				
	黃建文3000				
	台灣牙醫植體學會3000				
	北市中山校友會3000				
			+20,000.		+1,153,379.
961028	陽明營運指導委員會--布查花園	溫斯勇		-9850	+1,143,529.
	溫斯勇捐款陽明臨床教育中心+150 (共10000元)				
	余宗坤捐款陽明臨床教育中心+6000				
	林子揚捐款陽明臨床教育中心+5000				
	共21000 轉交臨床中心主任	白勝方		-11000	+1,132,529.
961028	暫墊四校聯合款			-990000	+142,529.
961101	永久會費--15000X2位				
	22屆 林韋廷, 施韋守		+30,000.		+172,529.
961101	臨床中心通訊費及影印費一批			-18588	+153,941.
961108	高醫口腔醫學文教基金會捐款		+1,480.	(手續費20)	+155,421.
961110	四校聯合款		+990,000.		+1,145,421.
	暫墊四校聯合燈光費用			-27000	+1,118,421.
961117	97年費-- 2位 黃共浩--1500 楊寶珠--1480 (手續費20)		+2,980.		+1,121,401.

日期	項目	經辦人	收入	支出	結餘
961117	10/28會員大會工作人員費：\$1500*2人=3000元			-3000	+1,118,401.
	中華牙醫學會會員大會理監事選舉委託票及動員			-3984	+1,114,417.
	\$3984元 (郵票費\$1800+240=\$2040元、郵寄費\$1944元)				
961201	影印費--理監事會議 第四次 (360) , 第五次 (420) , 第六次 (240) 第七次 (768) , 第八次 (528+12)			-2328	+1,112,089.
961201	97年費-- 2位 蕭智君, 鄭俊東		+3,000.		+1,115,089.
961201	第八次御書園理監事會餐費			-6356	+1,108,733.
961210	永久會費-趙哲暘 (13500 -20手續費)		+13,480.		+1,122,213.
970103	萌芽雜誌支出 174366 轉帳17郵寄費25			-174408	+947,805.
970120	萌芽雜誌廣告收入				
	遠西 20000				
	歐美嘉 15000				
	雅格室內設計10000				
	祐鼎 10000				
	昇基 15000				
			+70,000.		
970122	陽明臨床中心代墊款	白勝方		-149600	+868,205.
	代支申請捐款者所得報稅收據			-17 (收續費)	+868,188.
	捐贈予台北市陽明大學校友會 \$140,000元				
	廠商萌芽刊登廣告費通知繳費函共五封, 郵電費100元				
	張哲壽 院長榮退典禮 (餐點費) 交際費 \$9,500元				
970327	北縣花款	張宏羽		-3000	+865,188.
	陽明臨床中心代墊款	白勝方		-27398	+837,790.
	97/1/30 送花籃給李士元院長正式就職典禮 \$2000元				
	97/1/30 購新春賀卡給北區公會、學會、校友會 \$414元				
	97/1/30 寄送賀卡給北區公會、學會、校友會之郵電費 \$80元				
	97/2/24 校友會春酒餐費 \$23486元				
	97/3/3 印製臺灣萌芽學會申請書送至內政部 \$200元				
	97/3/21 印製台北市牙醫師公會改選理監事之校友通知函 \$350元				
	97/3/24 寄通知函給台北市校友之郵電費 \$868元				
	御書園理監事會餐費	余宗坤		-7772	+830,018.



日期	項目	經辦人	收入	支出	結餘
970327	永久會費-馮宗偉 (15000 -20手續費)		+14,800.		
	永久會費-蔡昭儀 (15000 -20手續費)		+14,800.		+859,618.
970330	97年費--1500X 28 位 何東岳、柯深博、吳文愷、況守信、蘇立群 周世斌、李 穎、桂楚堅、凌苗萍、林承德 張金枝、高坤錫、陳鋒駿、林木雄、呂睿庭 羅可聘、邱正傑、羅文良、許郁彬、王普仁 胡振興、黃柏元、林建穎、黃上容、楊書維 張 文、林雅文、黃雙玉		+42,000.		+901,618.
	陳正毅 補差額\$13500元		+13,500.		+915,118.
	工作人員津貼：楊富樺 (97/3/29~30)、(97/3/30半天) 施俞菁、陳芝亘			-4500	+910,618.
	御書園理監事會餐費	余宗坤		-9482	+901,136.
	陽明臨床中心代墊款	白勝方		-1113	+900,023.
970523	97/03/28提名簿3本 二聯式收據5本 \$160元				
	97/5/13 寄萌芽籌備會議通知給內政部 \$12元				
	97/5/19 寄6/7日迎新活動DM269封 \$941元				
	秘書處請款	鄭俊東			
	第10次理監事議程影印費 \$567元				
	第11次理監事議程影印費 \$585元				
	第二次臨時常務理監事餐費\$ 4208元				
第九次理監事會議餐費\$ 5762元					
永久會費-黃佳祥 (15000 -20手續費)		+14,800.		+903,703.	
永久會費-羅文杰 (15000 -20手續費)		+14,800.		+918,503.	
永久會費-高宇鋒 (15000 -20手續費)		+14,800.		+933,303.	
97年費--1500X 4 位 (-20X4=80手續費)		+5,920.		+939,223.	
曾旭民 張致彰 張瑋琪 何家銘					
970730	御書園理監事會餐費	余宗坤		-9537	+929,686.
	校友會迎新支出	陳柏舟		-46000	+883,686.
	校友會台北分會尾牙支出	王智明		-5211	+878,475.
	四校聯合會撥款	溫斯勇	+52,500.		+930,975.
	陽明臨床中心代墊款	白勝方		-3978	+926,997.
970831	永久會費*4 黃正峰, 謝欣育, 林鈺翠, 張思恩	余宗坤	+60,000.		+986,997.

日期	項目	經辦人	收入	支出	結餘
970831	已繳98年費 \$1500 * 28 龔俊秀, 陳智鴻, 季麟揚, 陳德盛, 張正安, 林承德, 黃逸峯, 劉佳雙, 李東桓, 陳志彬 張金枝, 許妙禎, 蘇乙洋, 李華印, 廖俊義 黃盟戶, 林木雄, 羅文良, 鄧政雄, 蔡佳玲 許郁彬, 邱欣達, 張宏羽, 胡振興, 鄭俊東 黃壽永, 葉達宗, 何家銘	余宗坤	+42,000.		+1,028,997.
	支出工作人員津貼	余宗坤		-4500	+1,024,497.
	楊富樺、施俞菁、陳芝亘				
	校友會會長任內代墊款	李勝銘		-77214	+977,283.
	蕭智君 補差額\$13500元	余宗坤	+13,500.		+990,783.
	鄭銘鎮代墊款	鄭銘鎮		-5000	+985,783.
	御書園理監事會餐費	余宗坤		-8227	+976,956.
971030	陽明臨床中心代墊款	白勝方		-9396	+967,560.
	陽明臨床中心代墊款	白勝方		-62686	904874
	北縣花款	張宏羽		-3500	901374
980115	中國牙醫校友會尾牙捐款	鄭銘鎮		-3000	898374
	想像力2008萌芽設計印製費	想像力		-185530	712844
	永久會費 侯冠宇 (15000 -20手續費)	余宗坤	+14,800.		727644
	永久會費 張瑩碩 (15000 -20手續費)	余宗坤	+14,800.		742444
980430	御書園理監事會餐費 (98.01.15)	余宗坤		-9573	732871
	想像力2008萌芽設計印製費之支票郵寄費	余宗坤		-25	732846
	中華民國牙橋學會捐款	鄭銘鎮		-4000	728846
	御書園理監事會餐費 (98.04.30)	余宗坤		-10560	718286
已繳98年費 顏瑞堅 (1500 -20手續費)	余宗坤	1480		719766	
980625	春天酒店迎新	陳柏舟		-43400	676366
	陽明臨床中心代墊款	白勝方		-5011	671355
	御書園理監事會餐費 (98.06.25)	余宗坤		-7950	663405
	萌芽廣告費--昇基		15000		678405
	萌芽廣告費--茂生		20000		698405
	萌芽廣告費--國華		15000		713405
	萌芽廣告費--翊達		10000		723405
	萌芽廣告費--祐鼎		10000		733405
	萌芽廣告費--明廷		10000		743405
	御書園理監事會餐費 (98.08.13)			-9361	734044

(至8月30日校友大會前為止)